
 
 

Izglītības un Zinātnes ministrei  

Ļ.cien. Anitas Muižnieces kundzei 

 

Izglītības un Zinātnes ministrijas 

Valsts sekretāra vietniekam –  

departamenta direktoram 

A. god. Edgara Severa kungam 

 

2022. gada 5. maijā 

Rīgā, Nr. 28 

 

Par jauniešu kamaniņu sporta izlases dalību Jaunatnes Ziemas olimpiskajās spēlēs 

 

 

Latvijas Kamaniņu sporta federācija (LKSF) vēlas Jūs informēt, ka LKSF ir saskārusies ar 

iepriekš neparedzētām izmaiņām junioru un jauniešu 2022./2023. gada kamaniņu sporta sacensību 

kalendārā. Starptautiskā Kamaniņu sporta federācija (FIL) ir pieņēmusi jaunus noteikumus – junioru 

un jauniešu Pasaules kausa sacensības kamaniņu sportā vairs nenotiks vienviet, bet tā vietā ir 

izveidots katrai vecuma grupai savs sacensību kalendārs. Šīs izmaiņas noteikumos krietni sadārdzina 

mācību treniņu darba un sacensību izmaksas. Lai Latvijas jauniešu kamaniņu sporta izlase varētu 

pretendēt uz dalību Jaunatnes Ziemas Olimpiskajās spēlēs Phjončhanā, Korejā 2024. gadā, tai 2023. 

gada februārī ir jāpiedalās FIL organizētā starptautiskajā treniņu nometnē Korejā un jāņem dalība 

2022./ 2023. gada jaunatnes Pasaules kausa sacensībās. Lai nodrošinātu Latvijas jauniešu kamaniņu 

sporta izlasei dalību visās Pasaules kausa sacensībās, kā arī iespēju kvalifcēties Jaunatnes Ziemas 

olimpiskajām spēlēm papildus nepieciešami 57 000,- EUR. 

Kā arī sakarā ar iepriekš minētajām izmaiņām sacensību kalendārā nepieciešams piesaistīt 

papildu trenerus un mehāniķi, lai gādātu par augstvērtīgu un profesionālu sagatavošanos Pasaules 

kausu sezonai kamaniņu sportā gan junioru, gan jauniešu izlasēs. Tā nodrošināšanai papildus 

nepieciešami 60 000,- EUR treneru un mehāniķu algu fondam. 

Vēstulē pievienojam 2022./2023. jauniešu un junioru mācību treniņu darba un sacensību 

tāmes.  

Pateicamies par iepriekš veiksmīgu sadarbību un ceram arī uz atbalstu šajos jautājumos! 

 

 

Cieņā; 

Latvijas Kamaniņu sporta federācijas prezidents    Atis Strenga 

 

 

 

 



Treniņu darba izmaksu tāme 2022./2023.gada sezonai (EUR) Sporta veids: kamaniņas

Sportista vārds, uzvārds:Latvijas jauniešu izlase dz.g.: #VALUE! Treneris: Z. Šaicāns

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Mēneši Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris Janvāris Februāris Marts Aprīlis KOPĀ

Treniņa darbs dzīves vietā Vieta Liepāja Liepāja

Laiks 6.06-18.02.2022 08.08-20.08.2022

Dienu sk. 12 12

Ēdināšanas izdevumi ( 10,00     EUR dienā) -                         

Iekšzemes komandējumu izdevumi Vieta Liepāja Liepāja Sigulda Sigulda

Mērķis Treniņnometne Treniņnometne ITW CR

Laiks 6.06-18.02.2022 08.08-20.08.2022 23.11.-27.11.2022 29.11.-04.12.2022

Dienu sk. 12 12 6 7

Dal. skaits 12+3 12+3

Biļetes, bagāžas pārvedumi -                         

Viesnīca 2700 2700 5 400,00               

Ēdināšanas izdevumi ( EUR dienā) -                         

Treniņu vietu īre 450,00              450,00              450,00              810,00              2 160,00               

u.c.izdevumi (atšifrēt) 240,00              240,00                  

u.c.izdevumi (atšifrēt) degviela -                         

1) Ārvalstu komandējumu izdevumi Vieta (Valsts) Austrija(Insbruka) Austrija(Bludenza) Vācija(Vinterberga) Koreja(Pjongčhana)

Mērķis ITW CR CR ITW

Laiks 10.11.-12.11.2022 13.12.-18.12.2022 17.01.-24.01.2023 31.01-05.02.2023

Dienu sk. 4 7 9 7

Dal. skaits 12+3 12+3 12+3 12+3

Biļetes, bagāžas pārvedumi 26 500,00         26 500,00             

Viesnīcas apmaksa 3 900,00           8 400,00           9 450,00           12 600,00         34 350,00             

Dienas nauda -                         

Treniņu vietu īre 3 240,00           810,00              810,00              4 860,00           9 720,00               

Sacensību dalības maksa 240,00              240,00              480,00                  

u.c.izdevumi (atšifrēt) degviela -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) transporta īre 360,00              600,00              720,00              1 680,00               

2) Ārvalstu komandējumu izdevumi Vieta (Valsts) Austrija(Bludenza) Koreja(Pjongčhana)

Mērķis ITW Test event

Laiks 14.11.-16.11.2022 07.02.-12.02.2023

Dienu sk. 4 7

Dal. skaits 12+3 12+3

Biļetes, bagāžas pārvedumi -                         

Viesnīcas apmaksa 4 800,00           12 600,00         17 400,00             

Dienas nauda -                         

Treniņu vietu īre 3 240,00           810,00              4 050,00               

Sacensību dalības maksa 240,00              240,00                  

u.c.izdevumi (atšifrēt) degviela -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) transporta īre 300,00              300,00                  

3) Ārvalstu komandējumu izdevumi Vieta (Valsts)

Mērķis

Laiks

Dienu sk.

Dal. skaits

Biļetes, bagāžas pārvedumi -                         

Viesnīcas apmaksa -                         

Dienas nauda -                         

Treniņu vietu īre -                         

Sacensību dalības maksa -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) degviela -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) transporta īre -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) -                         

Nepieciešamā summa KOPĀ: (EUR) -                 3 150,00        -                 3 150,00        -                 -                 16 290,00      11 100,00      11 220,00      57 610,00      -                 -                 102 520,00        

plānots (EUR) -                         

-                         

plānots (EUR) -                         

-                         

plānots (EUR) -                         

-                         

plānots (EUR) -                         

-                         

Saņemtā summa kopā plānots (EUR) -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                         

Saņemtā summa kopā izsniegts (EUR) -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                         

Treneris _____________________________ / _______________________ / Sportists _____________________________ / _______________________ /

Saskaņots: _________ .gada ____ . _____________ 

Latvijas __________________________ federācijas/savienības/asociācijas prezidents / ģenerālsekretārs _____________________________ / _______________________ /

z.v.

F

i

n

a

n

š

u

 

a

v

o

t

i

Pašu finansējums

Federācija

u.c.

u.c.



Treniņu darba izmaksu tāme 2022./2023.gada sezonai (EUR) Sporta veids: kamaniņas

Sportista vārds, uzvārds:Latvijas junioru izlase dz.g.: #VALUE! Treneris: Z. Šaicāns

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Mēneši Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris Janvāris Februāris Marts Aprīlis KOPĀ

Treniņa darbs dzīves vietā Vieta Liepāja Liepāja

Laiks 6.06-18.02.2022 08.08-20.08.2022

Dienu sk. 13 13

Ēdināšanas izdevumi ( 10,00     EUR dienā) -                         

Iekšzemes komandējumu izdevumi Vieta Liepāja Liepāja

Mērķis Treniņnometne Treniņnometne

Laiks 6.06-18.02.2022 08.08-20.08.2022

Dienu sk. 12 12

Dal. skaits 10 10

Biļetes, bagāžas pārvedumi -                         

Viesnīca 1 800,00           1 800,00           3 600,00               

Ēdināšanas izdevumi ( EUR dienā) -                         

Treniņu vietu īre 450,00              450,00              900,00                  

u.c.izdevumi (atšifrēt) -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) degviela -                         

1) Ārvalstu komandējumu izdevumi Vieta (Valsts) Austrija(Insbruka)Norvēģija(Lillehammera)Austrija(Bludenza)

Mērķis ITW JPK #1 &#2 ITW

Laiks 10.11.-12.11.2022 29.11-05.12.2022 03.01.-08.01.2023

Dienu sk. 4 8 7

Dal. skaits 10+3 10+3 18+3

Biļetes, bagāžas pārvedumi -                         

Viesnīcas apmaksa 3 380,00           10 400,00         11 760,00         25 540,00             

Dienas nauda -                         

Treniņu vietu īre 2 160,00           540,00              6 480,00           9 180,00               

Sacensību dalības maksa 340,00              340,00                  

u.c.izdevumi (atšifrēt) degviela -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) transporta īre -                         

2) Ārvalstu komandējumu izdevumi Vieta (Valsts) Austrija(Bludenza) Vācija(Vinterberga) Austrija(Bludenza)

Mērķis ITW JPK #3 JPČ

Laiks 14.11.-16.11.2022 7.12.-11.12. 10.01.-15.01.2023

Dienu sk. 4 6 7

Dal. skaits 10+3 10+3 18+3

Biļetes, bagāžas pārvedumi -                         

Viesnīcas apmaksa 4 160,00           5 460,00           11 760,00         21 380,00             

Dienas nauda -                         

Treniņu vietu īre 2 160,00           540,00              540,00              3 240,00               

Sacensību dalības maksa 170,00              330,00              500,00                  

u.c.izdevumi (atšifrēt) degviela -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) transporta īre -                         

3) Ārvalstu komandējumu izdevumi Vieta (Valsts) Norvēģija(Lillehammera)Vācija (Altenberga) Austrija(Innsbruka)

Mērķis ITW JPK  #4 JPK #5&#6

Laiks 23.11-27.11.2022 13.12.-18.12. 17.01.-22.01.2023

Dienu sk. 6 7 7

Dal. skaits 10+3 10+3 10+3

Biļetes, bagāžas pārvedumi 1 300,00           1 300,00               

Viesnīcas apmaksa 7 800,00           3 640,00           5 915,00           17 355,00             

Dienas nauda -                         

Treniņu vietu īre 2 700,00           540,00              540,00              3 780,00               

Sacensību dalības maksa 170,00              340,00              510,00                  

u.c.izdevumi (atšifrēt) degviela -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) transporta īre -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) -                         

u.c.izdevumi (atšifrēt) -                         

Nepieciešamā summa KOPĀ: (EUR) -                 2 250,00        -                 2 250,00        -                 -                 23 660,00      21 800,00      37 665,00      -                 -                 -                 87 625,00          

plānots (EUR) -                         

-                         

plānots (EUR) -                         

-                         

plānots (EUR) -                         

-                         

plānots (EUR) -                         

-                         

Saņemtā summa kopā plānots (EUR) -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                         

Saņemtā summa kopā izsniegts (EUR) -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                    -                         

Treneris _____________________________ / _______________________ / Sportists _____________________________ / _______________________ /

Saskaņots: _________ .gada ____ . _____________ 

Latvijas __________________________ federācijas/savienības/asociācijas prezidents / ģenerālsekretārs _____________________________ / _______________________ /

z.v.

F

i

n

a

n

š

u

 

a

v

o

t

i

Pašu finansējums

Federācija

u.c.

u.c.



JAUNATNES IZLASE 
2022./2023.

13.05.2022.

Latvijas Kamaniņu sporta federācijas



ITW & TEST EVENT PYEONGCHANG/KOR
30.01.- 13.02.2023.

Izdevumu pozīcija

Sportisti 

+Treneri 

(Kamanas)

Dienas / 

braucieni
Viena vienība Kopsumma

Aviobiļetes 12+3 1 100,- 16 500,-

Kamanu 

transportēšana
( 10 ) 950- 9 500,-

Treniņbraucieni 

trasē
( 10 ) 16 br. 35,- 5 600,-

Izmitināšana 12+3 14 120,- 25 200,-

Sacensību dalības 

maksa
( 10 ) 20,- 200,-

KOPĀ  provizoriski EUR 57 000,-



TRENERU, MEHĀNIĶA ATALGOJUMS 
SEZONA 2022./2023. 

Atalgojums / EUR Bruto alga Neto alga

Kopējās 

izmaksas ar 

nodokļiem

Sezona 

(12 mēneši)

Jaunatnes izlases 

treneris
1 500,- 1 070,- ~ 1 860,- 22 320,-

Jaunatnes izlases 

(otrais)  treneris
1 350,- 960,- ~1 670,- 20 040,-

Jaunatnes izlases 

mehāniķis
1 200,- 855,- ~1 470,- 17 640,-

KOPĀ EUR 60 000,-



LATVIJAS KAMANIŅU  SPORTA FEDERĀCIJA

Pozīcija Izdevumi EUR

IMTN un testa sacensības Koreja (Pjongčhana) 57 000,-

Treneru, mehāniķa atalgojums, jaunatnes izlase, 

sezona 2022./2023. 
60 000,-

KOPĀ 117 000,-



LATVIJAS KAMANIŅU  SPORTA FEDERĀCIJA

Ceram uz Jūsu atbalstu!


